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JEGYZŐKÖNYV 
 
 
 
Készült: Ököritófülpös Nagyközség Képviselő-testülete 2010. október 25-én tartott nyilvános  

alakuló ülésén 
 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal 
 
Jelen vannak:  Szabó Béla polgármester 
  Szécsi Bálint 
  Kiss László 
  Tarcali Gyuláné 

  Kajus László 
  Mezőssy Gyöngyi 
  Kukucskáné Laboncz Márta 
 
 

Tanácskozási joggal megjelent: Hopka Ildikó jegyző 
 
 
Szabó Béla polgármester köszönti az ülésen megjelenteket. Megállapítja, hogy a képviselő-
testület határozatképes, mivel a 7 fő testületi tagból, mind a 7 fő az ülésen megjelent, az ülést 
megnyitja.   
 
Javasolja, hogy a képviselő-testület a meghívóban szereplő napirendi pontokat tárgyalja meg.  
 
Más javaslat nem hangzott el, a képviselő-testület a meghívóban szereplő napirendi pontokat 
megtárgyalásra elfogadta. 
 
 
 

1. Napirendi pont 
 

Előterjesztés a polgármesteri hivatalátadáskor átadásra került meghívóban szereplő napirendi 
pont megtárgyalására. 
Előadó: Szabó Béla polgármester 

 
 
A polgármester szóban az alábbi előterjesztést adja: 
 
 
A polgármesteri tisztség átadásakor az alpolgármestertől átvett egy meghívót, amely a mai 
napra szólt. Ezt a napirendi pontot vitára nem bocsátja, mivel az együttes képviselő-testületi 
ülésen született, úgy azt csak együttes ülésen lehet majd felülvizsgálni, így kéri térjenek rá a 
2. napirendi pontra.  
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Hozzászólások: 
 
 
Kajus László: 
 
 
Elég furcsának találja ezt a dolgot, volt egy döntés. Ők kérték, hogy mikorra hívja össze az 
alpolgármester össze az ülést. Igaz 15 napon belül össze lehet hívni egy ülést, de nem érti 
Csicsák Pál miért így hívta össze. Véleménye szerint minél előbb kellene erről a dologról 
beszélni, hisz ez senkinek sem jó így. Bizonyos kérdések felmerülnek. Ezért kérte, hogy 
legyen jegyzőkönyv-hitelesítő. 
 
Mezőssy Gyöngyi: 
 
Elmondja, hogy két havi elszámolással már így is el vannak maradva. 
 
Szabó Béla polgármester 
 
Kajus László felvetésére elmondja, hogy ő csak megkapta ezt a meghívót, igazán még nem 
tájékozódott ez ügyben.  Elmondja, hogy fogunk diktafont használni, s ezzel megoldhatunk 
a problémát. 
 
Szécsi Zsigmondné iskolaigazgató: 
   
Kéri, minél előbb térjenek vissza erre a napirendi pontra. 
Ő nem is akar tovább maradni, csakis azért jött el, mert azt gondolta, hogy ez a kérdés a mai 
nap megoldódik. 
 
Ványiné Szabó Margit: 
 
Elmondja, hogy azért van itt, mert ő ma úgy érezte itt kell lennie, hisz mára lettek 
összehívva.  Ő is aláírta azt a testületi ülés összehívásra szóló kezdeményezést. Tisztázni 
kellene néhány dolgot. Nem véletlen, hogy az igazgató nem is indult a választáson, mert 
belefáradt az ehhez hasonló ügyekbe.  
 
Szabó Béla Polgármester 
 
Elmondja, hogy a további véleményekre és felvetésekre, majd az arra hivatott 
közmeghallgatáson sor kerül, most azonban  kéri  fojtassák a képviselő-testületi ülést. 
 
Hopka Ildikó körjegyző 
 
Elmondja, hogy az alpolgármester törvényesen járt el, hisz neki annyi volt a feladata a 
kezdeményezésre, hogy törvényes határidőn belül tegyen ennek eleget. Az, hogy mikorra 
hívja össze a testületi ülést, már az ő hatásköre volt. Az, hogy közben lezajlott a 
helyhatósági választás, nem befolyástolt semmit, hisz a kezdeményezést megkapta a 
megválasztott polgármester. A képviselő-testület tagjainak megbízatása a választás napján 
2010. október 3-án megszűnt, így az új képviselő-testület kompetenciája a további döntés.  
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2./ napirendi pont 
 

Előterjesztés a nyugdíjas nap megtartására. 
Előadó: Szabó Béla polgármester 
 

A polgármester szóban az alábbi előterjesztést adja: 
 
A nyugdíjas nap immár hagyományt és a nyugdíjasok várják is. A költségvetésbe 2.000.000.-
Ft lett betervezve tartalékként, amelyből a nyugdíjas napot meg lehet valósítani. Kéri a 
képviselő-testület tagjait mondjanak javaslatot, hogyan képzelik el a nyugdíjas napot, legyen 
–e valami újítás, vagy maradjon egy ebéd, műsor és csekély ajándékozás, mint eddig. 
 
 
Kajus László: 
 
Véleménye szerint nem szabad, hogy túl hosszú legyen a műsor. Az elmúlt évekbe ötletként 
merült fel, hogy helyi zenészeket hívjanak meg. 
Fontos az is, hogy a nyugdíjasok mit szeretnének. 
Meg kell hívni egy környező nyugdíjasklubot. 
 
Kukucskáné Laboncz Márta: 
 
Elmondja, hogy egy óvodás szívesen mondana egy verset. 
 
Szabó Béla Polgármester 
 
Elmondja, hogy a nyugdíjas-nap november 5-én pénteken lenne, ekkor van az őszi szünet is. 
A szervezéssel Tarcali Gyuláné képviselőt bízta meg, aki koordinálja és tartja a kapcsolatot az 
intézményvezetővel és a fellépőkkel. Kéri a testületet határozza meg a keretösszeget, valamint 
azt hogy milyen összegű ajándékot kapjanak a nyugdíjasok. 
 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés egyéb hozzászólás nem hangzott el. 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 

 
Ököritófülpös Nagyközség Képviselő-testületének 

71/2010.(X. 25 ) 
határozata 

 
 
A nyugdíjas nap megtartásáról. 
Képviselő-testület: 
 
A képviselő-testület 2010. november 5-én nyugdíjas napot tart, amelyre minden 62. életévet 
betöltött öregségi nyugdíjra jogosultat meghív és elvár.  A nyugdíjasok számára egy ebédet, 
műsort és 1.000.-Ft összegű ajándékcsomagot biztosít. A nyugdíjas napra költségvetése 
terhére 800.000.-Ft összeget különít el.  
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A határozathozatal után a polgármester megkéri Kiss László képviselő-testületi tagot, hogy 
Tarcali Gyulánéval egyeztesse a nyugdíjasok létszámát és az 1.000.-Ft/fő értékű 
ajándékcsomagot szerezze be. 
 
 
 
3 ./ Előterjesztés a közeledő ünnepek aktualitására. 
Előadó: Szabó Béla polgármester 
 
A polgármester szóban az alábbi előterjesztést adja: 
 
Hamarosan közeleg a mikulás, a karácsony.  
A karácsonyi csomag biztosítása immár hagyomány. Erre a költségvetésben 1.600.000.-Ft van 
betervezve. A kérdés az, hogy milyen formában biztosítsuk a csomagot lakásonként vagy 
háztartásonként. Intézményeinknek, dolgozóinknak ekkor, szerény 0,5 kg szaloncukrot 
szoktunk ajándékozni. Folytassuk-e a hagyományokat? Karácsonyi ünnepséget az iskolában 
tartunk, utána a jelenlegi és a volt dolgozóinkat vendégül látjuk. Erre mennyi összeget 
különítsünk el? 
 
Hozzászólások: 
 
Kukucskáné Laboncz Mátra: 
 
A dolgozók mindenképp legyenek elismerve, ők kapjanak mikulás csomagot és szaloncukrot. 
 
Mezőssy Gyöngyi: 
 
Utalványokat nem lehetne adni, mert ezt jól csinálni nem lehet. Valakiknek az elosztás sosem 
jó. 
 
Hopka Ildikó körjegyző: 
 
Az utalvány nem jó,  egyrészt az ez évi adótörvény miatt sem, valamint a szociális rendeletbe 
s a költségvetésbe is úgy van betervezve, mint karácsonyi csomag. 
 
Tarcali Gyuláné. 
 
Igyekezni kell, hogy kiküszöböljük a hibákat, mindig vannak akik kritizálnak, de olyanok is 
vannak akik ebből a csomagból készülnek fel az ünnepre és nagyon várják. A legtöbben 
örülnek neki. A Coop-ban, ahonnan a legtöbbször beszereztük a csomagokat, még nem 
csalódtunk. 
 
Szabó Béla polgármester: 
 
Annak érdekében, hogy ki tud tartalmasabb csomagot biztosítani, a településen működő 
összes élelmiszer bolttól be kell kérni ajánlatot és a legelőnyösebbet kiválasztani. 
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Mezőssy Gyöngyi: 
 
Elmondja, hogy volt egy év mikor ez megtörtént, nagyon ki is álltak a Familia mellett és 
csúnyán félre lettek vezetve, csalódás érte a testületet. A csomagban nem volt néhány tészta 
felcímkézve. A szaloncukor mennyiség kevesebb volt, a bors nem olyan kiszerelésű volt mint 
az ajánlatban  stb. 
 
A képviselő-testület megbeszélte az elmúlt évek tapasztalatit, majd a következő határozatot 
hozta: 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés egyéb hozzászólás nem hangzott el. 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 

 
Ököritófülpös Nagyközség Képviselő-testületének 

72/2010.(X. 25 ) 
határozata 

 
 
A  közelgő ünnepek aktualitásáról. 
Képviselő-testület: 
 
 
Karácsonyi csomagot biztosít 2.500.-Ft összegben lakásonként. A településen működő 
vegyesboltoktól árajánlatot kér a csomag összetételre, alapvető élelmiszerekre. 
A mikulásra az óvodás és iskolás gyerekek számára egy mikulást biztosít. A Önkormányzati 
dolgozók részére és a képviselő-testület tagjai számára 0,5 kg szaloncukrot. Karácsony előtt 
„Fenyőünnepet” tart az iskolában, utána vendégül látja a jelenlegi és volt munkatársakat.  
Mikulásra, a fenyőünnep megtartására és azt követő vendéglátásra 200.000.-Ft összeget 
különít el költségvetése terhére. 
 
 
4./ Napirendi pont  
 
Egyebek 
 
I./ 
 
Előterjesztés Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat 2010. évi költségvetéséről szóló  
1/2010 ( III.02) Kt. rendeletének módosítására. 
Előadó:Hopka Ildikó körjegyző 
 
 
A jegyző szóban az alábbi előterjesztést adja: 
 
Az írásos előterjesztést, a rendelet- tervezetet egy nappal a meghívót követően a képviselő-
testület tagjai  írásban megkapták.  
Év elején a 2010. évi költségvetés elfogadásakor, a képviselő-testület betervezett minden 
olyan fejlesztést, amelyet az év során meg szeretett volna valósítani.  Ezt felhalmozási 
beruházási célú kiadásként, tervezte.  
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Így az ez évi beruházások eredménye ismerté vált, így a költségvetési rendeletünket 
módosítani szükséges. Erre általában a ¾ éves beszámoló elfogadását megelőző napirendi 
pont tárgyalásakor szokott sor kerülni, de most soron kívül azért is van a módosításra szükség, 
mert a működésképtelen önkormányzatok támogatására a 6/3-as beadására november 15-ig 
van lehetőség. 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A képviselő-testület  7 
igen szavazattal egyhangúlag az alábbi rendeletet alkotta: 
 
 

Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat 
 képviselő-testületének 

8/2010 (XI.09) 
rendelete 

 
Ököritófülpös Nagyközség képviselő-testülete a 2010. évi költségvetéséről szóló    1/2010 ( 
III.02) Kt. rendelete módosításáról az alábbi rendeletet alkotja:  
 

1§. 

A rendelet 3.§-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
 A képviselő-testület az önkormányzat 2010. évi költségvetésének: 

     
 a./ bevételi főösszegét: 758. 200 e.-Ft              
 b./ kiadási főösszegét: 758.200 .e.- Ft                       
  összegben  állapítja meg. 
 

2.§. 

 
A bevételek részletezését az 1. sz. melléklet tartalmazza. 
 

3.§. 

 
A kiadások részletezését a 2. sz. melléklet tartalmazza. 

 
4.§. 

 
E rendelet kihirdetése napján lép hatályba. Kihirdetéséről a körjegyző gondoskodik. 
 
 
Szabó Béla sk.      Hopka Ildikó sk. 
Polgármester       Jegyző 
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II./ 
 
A polgármester szóban az alábbi előterjesztést adja: 
 
Előterjesztés a 70/2010/X.18/ számú határozat módosítására 
Előadó: Szabó Béla polgármester 
 
Az írásos előterjesztés, szintén kiment a meghívó kiküldését követő napon. 
A korábbi benyújtott határozatban, nem szerepelt az eredeti vállalt (900.000.-Ft saját forrás) 
összege, ezért kérem a képviselő-testületet, hogy a korábbi határozat módosítása és azt a 
tervezet szerint fogadja el. 
 

 
Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A képviselő-testület  7 
igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot hozta.: 
 

 
Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat 

képviselő-testületének 
73/2010 (X.25) 

határozata 
 
Az egészségügyi létesítmény saját erő átütemezéséről. 
Képviselő-testület: 

Ököritófülpös Nagyközség  Önkormányzat képviselő-testülete 
pályázatot nyújt be az EU Önerő Alaphoz, saját erő mértékének  
mérséklésére. 

A pályázat megnevezése: Egészségügyi létesítmény felújítása 

A  fejlesztés megvalósulási helye: 4755. Ököritófülpös, Kossuth u. 
111 

A fejlesztés forrásösszetétele:       

Megnevezés 2011. év 

Saját forrás 900.000 

Hitel 0 

Igényelt támogatás 675.000 

Elnyert támogatás  16.200.000 

Egyéb forrás  0 

Összesen 
17.100.000 

  

A Képviselő-testület a 2011. évi saját forrás összegét a 2011. évi költségvetésében biztosítja.  
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Ököritófülpös, 2010. október 25. 
 
 
A polgármester a nyilvános ülést bezárta. 
 

k.m.f. 
 
 
 
 

Szabó Béla        Hopka Ildikó 
Polgármester        Körjegyző 
 


